

---

# Schwarz Holding ApS

**CVR-nr.: 37872636**

Peder Nilen Gade 1 231  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2024**

---

**Heidi Schwarz**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Schwarz Holding ApS  
Peder Nilen Gade 1 231  
3400 Hillerød  
e-mailadresse: js@schwarz.dk  
CVR-nr.: 37872636  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at agere holdingselskab for andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -613.090 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-112.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-112.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-528.403	129.318
Andre finansielle indtægter		2.065	8.422
Nedskrivning af finansielle aktiver		-54.973	0
Andre finansielle omkostninger		-31.779	-3.668
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-613.090</b>	<b>21.572</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-613.090</b>	<b>21.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-480.105	129.318
Overført resultat		-132.985	-107.746
<b>I alt</b>		<b>-613.090</b>	<b>21.572</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		196.731	580.107
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>196.731</b>	<b>580.107</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>196.731</b>	<b>580.107</b>
Andre tilgodehavender		105.230	103.167
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>105.230</b>	<b>103.167</b>
Likvide beholdninger		33	18.963
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>105.263</b>	<b>122.130</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>301.994</b>	<b>702.237</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	480.105
Overført resultat		-1.359	131.626
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>38.642</b>	<b>651.732</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		228.247	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	50.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.105	105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>263.352</b>	<b>50.505</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>263.352</b>	<b>50.505</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>301.994</b>	<b>702.237</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.001	480.105	131.626	0	651.732
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-480.105	-132.985	0	-613.090
Egenkapital, ultimo	40.001	0	-1.359	0	38.642

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	100.002
Tilgang	400.000
Afgang	-200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.002</b>
Nettoopskrivninger primo	480.105
Andel i årets resultat	-528.403
Værdiregulering ændret ejerandele	-54.973
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-103.271</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>196.731</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Schwarz Senge siden 1950 ApS, Århusgade 85, 2100 København Ø	75%	262.308	-704.537

Som følge af den indgåede ejerftale, har Schwarz Holding ApS ikke bestemmende indflydelse i selskabet.

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er stillet pant fra 3. mand.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0